



АГЕНТСТВО
ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ 39

«14» сентября 2016г.

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в
Административный регламент
предоставления государственной
услуги по психологической под-
держке безработных граждан,
утвержденный приказом
агентства по труду и занятости
населения Сахалинской области
от 09.06.2016 № 25

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Сахалинской области от 21.06.2011 №233 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг», пунктами 3.1.9 и 3.3.27 Положения об агентстве по труду и занятости населения Сахалинской области, утвержденного постановлением Правительства Сахалинской области от 28.12.2015 №553, – ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по психологической поддержке безработных граждан, утвержденный приказом агентства по труду и занятости населения Сахалинской области от 09.06.2016 № 25, следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем пункта 2.4.1 подраздела 2.4. раздела 2 слова «не должно превышать 360 минут» заменить словами «не должно превышать 240 минут».

1.2. В пункте 3.2.3 подраздела 3.2. раздела 3:

1.2.1 в абзаце четвертом подпункта 3.2.3.5 слова «не должен превышать 50 минут» заменить словами «не должен превышать 30 минут»;

1.2.2. в абзаце третьем подпункта 3.2.3.6 слова «не должен превышать 60 минут» заменить словами «не должен превышать 40 минут»;

1.2.3. в абзаце четвертом подпункта 3.2.3.7 слова «не должен превышать 20 минут» заменить словами «не должен превышать 15 минут»;

1.2.4. в абзаце четвертом подпункта 3.2.3.8 слова «не должен превышать 90 минут» заменить словами «не должен превышать 40 минут»;

1.2.5. в абзаце четвертом подпункта 3.2.3.9 слова «не должен превышать 30 минут» заменить словами «не должен превышать 20 минут»;

1.2.6. в абзаце четвертом подпункта 3.2.3.10 слова «не должен превышать 30 минут» заменить словами «не должен превышать 20 минут»;

1.2.7. в абзаце пятом подпункта 3.2.3.11 слова «не должен превышать 30 минут» заменить словами «не должен превышать 20 минут»;

1.2.8. в абзаце четвертом подпункта 3.2.3.12 слова «не должен превышать 20 минут» заменить словами «не должен превышать 15 минут».

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Губернские ведомости», на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и разместить на официальном сайте агентства по труду и занятости населения Сахалинской области (<http://tzn.sakhalin.gov.ru/>).

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Руководитель агентства по
труду и занятости населения
Сахалинской области



Т.Г.Бабич